
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 9 14 20

178
17:21

0
12

1
13

5
14

7
15

8
17

9 Auszeit

14:19

Ende
20:21 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
15 5 7 19 8 23

256
21:17

╳

12
2
14

3
16

5
19

8
20

10
25

Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
20:24 B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 11 22 4 9

25

0
11

3
20

4
24

6
25

8 10 Auszeit

Ende
20:43 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
14 8 10 6 2 9

1615
13:16

╳

12
1
13

2
14

6
16

8 9 Auszeit

13:19
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  DJK SF Datteln II vs. TSG Kirchhellen A
Spiel 19 10.02.2023 20:00 Uhr

Albert-Schweitzer-Schule
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SF Datt… 12/14
3 Bastiani, Franca X
4 Igl, Evenjuline X
5 Suntrup, Inga X
6 Suntrup, Marit X
7 Döweling, Mia X
8 Akin, Efnan X
9 Jahner, Leonie X

11 Zander, Marie X
15 Berkenhoff, Marie X
19 Obst, Isabell X
22 Bilke, Laura X
23 Rottmann, Emma X
B  Libero
B  Offizielle
T Kuntscher, Lara E

CT Mosel, Hanna E

C

A  TSG Kirchhe… 8/14
2 Koch, RonjaLynn X
6 Fichtner, Elena X
8 Babic, Nele X
9 Macherski, Laura X

10 Steinbrock, Klara X
14 Löcker, Henrike X
15 Neugebauer, IdaFlore… X
20 Ramic, Adna X
A  Libero
A  Offizielle

CT Wollny, Lukas
T Fischer, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK SF Datt… TSG Kirchhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 17 0 1 1
0 0 1 25 2 19 16 0 1 2

3
1 1 2 50 40 33 0 2 3
Start: 20:00 Ende: 20:43 Dauer: 0:43

Sieger: DJK SF Datteln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veen, Maja 1
2 Schwarz, Tascha 2

Schreiber 3
Schr. Mõller, Wolfgang 4

Assist. Gerling, Alida

Dokument erstellt: 10.02.2023 21:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


