

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

B DJK SF Datteln II vs. TSG Kirchhellen A

Spiel 19

10.02.2023 20:00 Uhr

Albert-Schweitzer-Schule 45711 Datteln



			S		art :00	A TSG Kirchhe			S		de :21	B DJK SF Datt				R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		^	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
6				10	6	2	9	14	20		15	5	7	19	8	23	
llun		Spielernr.							8	1/	6						25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z						17:21		21:17						
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	1	0	1	5	7	8	9	Auszeit	X	2	3	5	8	19(F)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	13	14	15	17)		14:19	12	14	16	19	20	25)	14:13

S		Start B DJK SF Datt				s	En 20:	de :43	A	R				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	3	11	22	4	9		14	8	10	6	2	9	
							25	15						16
Z								13:16						
2	0		4	6 25	8	10	Auszeit	X	1	2	6 16	8	9	Auszeit
	11	20	24	<u>رئ</u>				12	13	14	70			13:19 14:23

				5	ll l		
	A	ufsch	lagfolge	Λ			
Э	Sta	artauf	stellung				
llun		S	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3			

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
Z																					
_							Auszeit														Auszeit
3																					

(B)	DJK SF Datt 12	/14	(A)	TSG Kirchhe 8	/14
3	Bastiani, Franca	Χ	2	©Koch, RonjaLynn	Χ
4	© Igl, Evenjuline	Χ	6	Fichtner, Elena	Х
5	Suntrup, Inga	Χ	8	Babic, Nele	Х
6	Suntrup, Marit	Χ	9	Macherski, Laura	Х
7	Döweling, Mia	Χ	10	Steinbrock, Klara	Х
8	Akin, Efnan	Χ	14	Löcker, Henrike	Х
9	Jahner, Leonie	Χ	15	Neugebauer, IdaFlore	Х
11	Zander, Marie	Χ	20	Ramic, Adna	Х
15	Berkenhoff, Marie	Χ	(A)	Libero	
19	Obst, Isabell	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
22	Bilke, Laura	Χ	3(6	Wollny, Lukas	П
23	Rottmann, Emma	Χ	5 +	Fischer, Matthias	\vdash
(B)	Libero		Ľ	rischer, matthas	<u> </u>
$\overline{\mathbb{B}}$) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Veen, Maja		1				
2	Schwarz, Tascha		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Mõller, Wolfgang		4				
Assist.	Gerling, Alida						

				Liger	22	Dottmonn Emme					
0) [ıık	SEI	Datt	TSG I	(irch	hΔ	\mathcal{C}	کا	23	Rottmann, Emma
<u> </u>	<u> </u>	JIN	J - 1				nc.	·· (ע	B) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\geq	
1	1	1	25	1	21	17	0	1	1	(B)) Offizielle
0	0	1	25	2	19	16	0	1	2	T	Kuntscher, Lara
				3						СТ	Mosel, Hanna
1	1	2	50		40	33	0	2	3	_	
St	art	: 20	00:0	Ende:	20:43	0:43 Dauer: 0:43					
Sie	ege	r: [)JK	SF Dat	teln II				2:0		

Dokument erstellt: 10.02.2023 21:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de E